...................................................................... 

ตามที่ สถานีตำรวจภูธรท่าช้าง ได้มีโครงการ จ้างจัดเลี้ยงอาหารผู้ต้องหา เป็นประจำทุก
เดือน  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น   

ในการนี ้ สถานีตำรวจภูธรท่าช ้าง ได้บริการจัดเล ี ้ยงอาหารผู ้ต ้องหา ประจำเดือน         
ตุลาคม 2566  เป็นเงินจำนวน  775   บาท (เจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาท)  ผู ้ได้ร ับการคัดเลือกได้แก่         
นางสาวรุจิรา พะลัง  ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 775   บาท (เจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาท) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง    

พันตำรวจเอก     
                                                                      (สราวุฒิ  ปรีดากรณ์)